

# Objednávka č.: 421 15 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 421 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.10.2015	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
lepidlo na plasty	1,00	ks		7,25 €	7,25 €
stierač EVO 51	1,00	ks		5,67 €	5,67 €
stierač EVO 53	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
žiarovka 12V/1.2W - celoskl.	5,00	ks		0,19 €	0,95 €
poistka nožová	10,00	ks		0,10 €	1,00 €
lekárnička	1,00	ks		7,73 €	7,73 €
vzpera 5-tych dverí	2,00	ks		6,67 €	13,34 €
žiarovka asym. 12V/45/40W	10,00	ks		1,24 €	12,40 €
objímka žiarovky - H4	6,00	ks		1,50 €	9,00 €
lano spojky S.T.N.1.3,1.6	1,00	ks		5,57 €	5,57 €
akumulátor 12V/180 Ah	2,00	ks		142,50 €	285,00 €
kryt majáka	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
čap aretácie prevodovky 4x20	2,00	ks		0,53 €	1,06 €
				<b>Celkom :</b>	<b>361,55 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!